



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

HMG Technology ApS

c/o Martin Glensbjerg, Oscar Pettifords Vej 27, 10., 2450 København SV

CVR-nr. 20 27 10 78

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

Hans Martin Glensbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	HMG Technology ApS c/o Martin Glensbjerg Oscar Pettifords Vej 27, 10. 2450 København SV
	CVR-nr.: 20 27 10 78 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Martin Glensbjerg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associerede virksomheder	ChemoMetec Holding A/S, København Sani Membranes ApS, Furesø



Hovedtal og nøgletal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttoresultat	-34	-34	-10
Resultat af primær drift	-34	-34	-10
Finansielle poster, netto	767.740	127.475	10.479
Årets resultat	685.470	111.773	10.469
Balance:			
Balancesum	820.376	98.317	17.935
Egenkapital	737.993	82.524	17.820
Pengestrømme:			
Driftsaktivitet	-17.155	-194	-12
Investeringsaktivitet	252.900	162.933	0
Finansieringsaktivitet	-30.000	-80.000	12
Pengestrømme i alt	205.745	82.739	0
Nøgletal i %:			
Soliditetsgrad	90,0	83,9	99,4
Egenkapitalforrentning	167,1	222,8	117,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af andre kapitalandele i selskaber samt anden formueforvaltning

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed ved indregning af selskabets kapitalandele i associerede virksomheder, idet størstedelen heraf vedrører associeret virksomhed, der i al væsentlighed har investeret kapital i værdipapirer og kapitalandele, der er optaget til handel på det regulerede marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 685.470 t.kr. mod 111.773 t.kr. sidste år. Årets resultat er præget af udviklingen i selskabets associerede virksomheder. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den forventede udvikling er i høj grad afhængig af udviklingen i associeret virksomheds investering i andre kapitalandele. Ud fra selskabet, som den associerede virksomhed ChemoMetec Holding A/S har investeret i, og dets kommunikation til markedet, er det ledelsens forventning, at resultatet vil være positivt for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-33.750	-34
Bruttoresultat	-33.750	-34
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	769.210.335	127.642
Andre finansielle indtægter	3.601	3
Øvrige finansielle omkostninger	-1.473.479	-170
Resultat før skat	767.706.707	127.441
Skat af årets resultat	-82.237.034	-15.668
1 Årets resultat	685.469.673	111.773



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	519.716.228	15.506
3	Andre tilgodehavender	12.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>531.716.228</u>	<u>15.506</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>531.716.228</u>	<u>15.506</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>75.635</u>	<u>72</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>75.635</u>	<u>72</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>288.483.740</u>	<u>82.739</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>288.659.375</u>	<u>82.811</u>
	Aktiver i alt	<u>820.375.603</u>	<u>98.317</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	15.339
Overført resultat	737.793.188	66.985
Egenkapital i alt	737.993.188	82.524
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	115.381	110
Selskabsskat	82.237.034	15.668
Anden gæld	30.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.382.415	15.793
Gældsforpligtelser i alt	82.382.415	15.793
Passiver i alt	820.375.603	98.317



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	15.338.893	66.984.622
Årets resultatdisponering	0	409.642.502	245.827.171
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	30.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-30.000.000
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed efter regnskabsårets udløb	0	-500.000.000	500.000.000
Overført	0	75.018.605	-75.018.605
	200.000	0	737.793.188



Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Årets resultat	685.469.673	111.773
4 Reguleringer	-685.503.423	-111.807
5 Ændring i driftskapital	16.893	7
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-16.857	-27
Renteindbetalinger og lignende	3.601	3
Renteudbetalinger og lignende	-1.473.479	-170
Pengestrøm fra ordinær drift	-1.486.735	-194
Betalt selskabsskat	-15.668.292	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-17.155.027	-194
Køb af finansielle anlægsaktiver	-24.000.000	0
Køb af finansielle instrumenter	-100.000	0
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder	277.000.000	162.933
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	252.900.000	162.933
Udbetalt udbytte	0	-80.000
Betalt udbytte	-30.000.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-30.000.000	-80.000
Ændring i likvider	205.744.973	82.739
Likvider 1. juli 2020	82.738.767	0
Likvider 30. juni 2021	288.483.740	82.739
Likvider		
Likvide beholdninger	288.483.740	82.739
Likvider 30. juni 2021	288.483.740	82.739



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	409.642.502	127.642
Overføres til overført resultat	245.827.171	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.869
Disponeret i alt	685.469.673	111.773
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	167.000	167
Tilgang i årets løb	12.000.000	0
Kostpris 30. juni 2021	12.167.000	167
Opskrivninger 1. juli 2020	15.338.893	17.699
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	769.210.335	127.758
Udbytte	-277.000.000	-162.933
Egenkapitalreguleringer	0	32.931
Andre reguleringer	0	-116
Opskrivninger 30. juni 2021	507.549.228	15.339
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	519.716.228	15.506
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ChemoMetec Holding A/S	København	33,33 %
Sani Membranes ApS	Furesø	33,86 %



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
3. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	12.000.000	0
Kostpris 30. juni 2021	12.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	12.000.000	0
4. Reguleringer		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-769.210.335	-127.642
Andre finansielle indtægter	-3.601	-3
Øvrige finansielle omkostninger	1.473.479	170
Skat af årets resultat	82.237.034	15.668
	-685.503.423	-111.807
5. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-3.601	-3
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	20.494	10
	16.893	7


